

REF> PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2019-SESA

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI-CEARÁ
COMISSÃO DE PREGÃO
PROponente: COMERCIAL DE ALIMENTOS ACAUÃ EIRELI-ME
CNPJ: 16.499.653/0001-05
ENDERÇO: AV. CARLOS CRUZ 1627 - BAIRRO SÃO MIGUEL
CEP: 63010-455 JUAZEIRO DO NORTE - CE
Agência: 0884
Conta: 2893-7
Caixa econômica federal

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE POTENGI - CEARÁ

DATA DE ABERTURA: 17/04/2019 ÀS 08:30HRS

CONSOLIDADA
LOTE 1 - CEREAIS E AFINS

ITEM	PRODUTO	UND	MARCA	QUANT. (MAC)	QUANT. (PAB)	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	AÇUCAR	KG	VÔ ZUZA	20	30	1400	2,90	4.060,00
02	ARROZ PARBOILIZADO	KG	POP	4	6	1400	3,65	5.110,00
03	CAFÉ MOÍDO 250G FARDO C/20 UNID	FD	MARATÁ	5	7	300	110,50	33.150,00
04	FARINHA DE MANDIOCA	KG	KI CALDO	40	60	50	3,00	150,00
05	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO - FRD C/10KG	FD	BONA MARIA	4	6	10	37,26	372,60
06	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - FRD C/10KG	FD	DONA MARIA	4	6	10	34,20	342,00
07	FEIJÃO DE CORDA	KG	FIBRA	5	7	100	3,97	397,00
08	FEIJÃO MULATINHO	KG	DONA DE	8	12	50	6,72	336,00
09	GOMA FRESCA	KG	SINHÁ MARIA	8	12	80	7,00	560,00
10	GOMA SECA	KG	SINHÁ MARIA	48	72	80	5,10	408,00
11	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 500G - FRD C/05KG	FD	ESTRELA	48	72	80	23,00	1.840,00
12	MACARRÃO TIPO PARAFUSO 500G	UNID	ESTRELA	10	15	50	5,00	250,00
13	MASSA DE MILHO FARDO C/15KG	FD	MARATÁ	20	30	15	50,36	755,40
14	SAL FRD C/10KG	FD	PIRÂMIDE	4	6	7	11,46	80,22
15	MILHO PARA MUNGUNZA 500G	PCT	YOKI	5	7	50	3,95	197,50
16	MILHO PIPOCA 500G	PCT	DU LAR	40	60	60	2,29	137,40
TOTAL LOTE 1:								48.146,12


quarenta e oito mil, cento e quarenta e seis reais e doze centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS

quarenta e oito mil, cento e quarenta e seis reais e doze centavos

48.146,12

Validade da proposta de preços: 60 sessenta dias
Prazo de entrega: 05(cinco) dias corridos


COMERCIAL DE ALIMENTOS ACAUÃ EIRELI
CNPJ: 16.499.653/0001-05
Paulo Machado da Silva
CPF: 559.466.203-34

O licitante declara que nos valores apresentados acima estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Juazeiro do Norte/Ce, 17 de abril de 2019.

R